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PİYASA VERİLERİ
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-0,04

AMAZON.COM IN

190,72

7.180,00
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29,69 29,75
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Kapanış Yüksek 

9,96

2,67

Piyasalarda Bugün

Dünün en önemli gündem maddesi ABD’de açıklanan enflasyon verisiydi.

ABD'de enflasyon Ekim ayında soğuma sinyalleri verdi ve 9 ayın en düşük

seviyesine geriledi. Manşet yıllık enflasyon %7,7 ile %7,9'luk beklentinin

altında kaldı. Çekirdek enflasyon göstergeleri de Eylül ayına göre geriledi.

Verilerin ardından Fed swapları Aralık toplantısı için 50 baz puanlık faiz

artışına işaret etti. Veride yaşanan beklenti altı artış, Fed üyeleri

tarafından da olumlu karşılandı. Veri sonrası konuşan Fed üyeleri bir

sonraki faiz kararına kadar açıklanacak veriler olmasına dikkat çekse de

genel olarak aralıkta faiz artışı temposunun düşebileceğini vurguladılar.

Bugün ABD tarafında açıklanacak önemli veri bulunmuyor.

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, hem gelişmiş

hem de yükselen piyasa ekonomilerinde merkez bankaları için en büyük

ve acil zorluğun enflasyonu düşürmek olduğunu belirtti. Georgieva,

enflasyonun artan gıda ve enerji fiyatları, devam eden tedarik zinciri

aksamaları ve artan borç kırılganlıklarıyla on yılların en yüksek

seviyelerinde olduğunu aktardı. Öte yandan, Alman hükümetine

ekonomik danışmanlık yapan Ekonomi Bilirkişi Kurulu (SVR), enerji krizi

nedeniyle Alman ekonomisinin gelecek yıl 0,2 daralacağını öngördü.

Bugün veri anlamında İngiltere’de açıklanacak büyüme verileri ve imalat

üretimi verileri, Almanya’da ise enflasyon verileri birincil veri olarak takip

edilebilir.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

AstraZeneca - Şirket üçüncü çeyrekteki güçlü getirilere atıfta bulunarak

hisse başına yıllık gelir beklentisini yükseltti ancak görünümün daha

önce tahmin edilenden daha büyük bir döviz etkisiyle karşı karşıya

kalabileceği konusunda uyardı. Şirket, sabit döviz kurları üzerinden hisse

başına yıllık çekirdek kazancın, "yüzde yirmilerin sonu ila yüzde otuzların

başı" aralığında artmasını beklediğini söyledi. Şirket başlangıçta bu

rakamın "yüzde yirmilerin orta ve yüksek seviyeleri" bandında artacağını

öngörmüştü. (Pozitif)

United Airlines - Şirket perşembe günü yaptığı açıklamada, havayolu

sektörünün karlılığa dönüşüne ve iyimser görünümüne atıfta bulunarak,

pilotlara %5 zam verdiğini söyledi. (Pozitif)

Nice ADR - Şirket üçüncü çeyrek için yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını belirtti. Şirket, hisse

başına 1,92 dolar gelir ile toplam gelirinin 554,7 milyon dolar olduğunu

belirtirken analistler şirketin hisse başına 1,86 dolar ve toplam 548,78

milyon dolar gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)

Becton Dickinson - Şirket dördüncü çeyrek için yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin analist tahminlerini karşıladığını belirtti. Şirket, hisse

başına 2,75 dolar gelir ile toplam gelirinin 4,8 milyar dolar olduğunu

belirtirken analistler şirketin hisse başına 2,75 dolar ve toplam 4,72

milyar dolar gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Pozitif)
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Gümüş

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Gümüş, negatif korelasyona sahip olduğu ABD dolarındaki zayıflıkla birlikte neredeyse 5 ayın zirvelerinde seyrediyor. Anketler ara seçimlerde

Cumhuriyetçilerin kesin bir zafer kazanacağını öngördüğü için dolar baskı altında. Öte yandan dün açıklanan ABD enflasyon verilerindeki

düşüş de doları baskıladı ve riskli varlıkların ralli yaşamasına sebep oldu. Bu rallide değerli metallerde de yukarı yönlü hareketler izlendi.

Teknik açıdan, 2022 yılı mart ayından gelen düşüş trendine doğru ivmelenen hisse senedi fiyatı için 22,22 - 22,80 - 23,53 seviyeleri direnç,

21,14- 20,00 - 19,13 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

Avrupa cephesinde dün ECB Yönetim Kurulu üyesi Schnabel’in açıklamaları takip edilirken, ABD’de enflasyon verisi ve Fed üyelerinin

açıklamaları ön plandaydı. Schnabel para politikasının duraklatılması için zaman olmadığını enflasyonun yüksek seyrettiğini vurgulayarak,

resesyon riskinin arttığını belirtti. ABD’de ekim ayında enflasyon aylık bazda %0,4, yıllık bazda %7,7 artış ile beklentilerin altında kalarak

soğuma sinyali verdi. Çekirdek enflasyon göstergeleri ise geriledi. Açıklanan verinin ardından Fed'in Aralık toplantısına ilişkin faiz artışı

beklentileri 50 baz puana geriledi. Risk iştahının güç kazanmasıyla paritede sert yükseliş kaydedildi. Paritede 1,0319 - 1,0511 - 1,0722

seviyeleri direnç, 1,0128 - 0,9962 - 0,9773 seviyeleri de destek olarak izlenebilir.



HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

NASDAQ

Uber Technologies (NYSE: UBER)
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Şirketin geçen hafta yayımladığı üçüncü çeyrek raporuna göre geliri yıllık bazda %72 arttı. Şirket, hisse başına kazanç beklentilerini kaçırırken,

beklenen 8.13 milyar dolara karşılık 8.34 milyar dolar olan geliri geçmeyi başardı. Şirket ayrıca, dördüncü çeyrekte brüt rezervasyonların

yıldan yıla %23 ila %27 artmasını beklediğini açıkladı. Düzeltilmiş FAVÖK artışını sürdürdü. Teknik açıdan, teslimat işlerindeki toparlanma ve

pazar payındaki artış sebebiyle hisse fiyatında yukarı yönlü bir ivmelenme olduğu belirtilebilir. 2021 yılının şubat ayından beri etkisinde

hareket ettiği düşüş kanalını yukarı yönlü kıran ve ortalamalarının üzerinde fiyatlanan hisse senedi için, 29,32 - 31,25 - 34,33 seviyeleri direnç

olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 26,44 - 24,19 - 22,39 seviyeleri destek konumunda.

ABD’de yıllık enflasyon %7,7 ile %7,9'luk beklentinin altında kaldı. Çekirdek enflasyon göstergeleri de Eylül ayına göre geriledi. ABD enflasyon

verisi sonrası Fed üyelerinin faiz artış temposunda yavaşlama sinyali vermesi sebebiyle riskli varlıklarda enflasyon rallisi yaşandığı

söylenebilir. ABD hisse senedi piyasaları dün teknoloji, tüketici hizmetleri ve finans sektörleri öncülüğünde yükseliş yaşadı. NASDAQ endeksi

%7,35 yükselişle günü tamamladı ve diğer ABD endeksleri arasında en yüksek performansı sergilemiş oldu. Yeni günde ABD vadelilerinde

pozitif bir görünümün olduğu belirtilebilir. Endeks için 11,796 - 12,140 -12,479 seviyeleri direnç, 11,460 - 11,198 - 10,944 seviyeleri ise

destek olarak takip edilebilir.
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NEXON CO LTD 3.147,11

59,67

0,47 40,52 1,36

75,00

2,46

62,37

2,15
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Para BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM

-13,21 2.663,00

83,50

2008,00
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KUBOTA CORP

BENESSE HOLDINGS INC

3M CO

1.951,00

129,15 126,06

2.512,50

Önemi Veri

69,00

1.933,50

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


